zundmobilcenter.ch

Fahrzeugkosmetik

Unsere Angebote flr ein sauberes Auftreten

Fahrzeuq waschen und Innenreinigung
e Servicereinigung
¢ Reinigung klein
e Reinigung gross

Make-up
e Fahrzeug einwachsen
inkl. Innenreinigung

Refresh

e Fahrzeug aufpolieren und einwachsen
inkl. Innenreinigung

Sitze shampoonieren
Lederpflege
Geruchsneutralisierung

Verdeck impragnieren

Flugrostentfernung

CHF
CHF
CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

50.-
95.-
150.-

250.-

350.-

85.-

85.-

85.-

85.-

40.-



